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Platforma zakupowa Zamawiającego 

 

 

Dot. postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na: Utrzymanie w sprawności           

i bieżącą konserwację oraz naprawy sygnalizacji świetlnych w roku 2024 w ciągu drogi wojewódzkiej 

nr 468  na odcinku Gdynia – Bożepole Wielkie. 

 

Oznaczenie postępowania: 13/WZP/2024/TP/WUDiM 

 

 

ZAPYTANIA NR 1 

(pytania nr 1 - 3) 

 

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 

z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) (ustawa Pzp) Zamawiający udziela odpowiedzi na złożone wnioski 

o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). 

 

Pytanie 1  

W OPZ w roz. III Zakres Zamówienia w pkt. 3, ppkt. D pojawia się informacja, że za sytuację awaryjną 

uważa się uszkodzenie źródła światła. Identyczna sytuacja pojawia się również jako usterka sygnalizacji 

(niesprawność oświetlenia punktowego).  

Czy Zamawiający doprecyzuje jak będzie klasyfikowane uszkodzenie punktowego źródła światła? 

Odpowiedź: Uszkodzenie punktowego źródła światła będzie klasyfikowane jako usterka. 

 

Pytanie 2  

W pliku „Załącznik nr 1 – Tabela” poz. 3 Zamawiający podaje lokalizację „Gdynia Chylonia DW468 – 

Skrzyżowanie OT z Morską”. Wg naszej wiedzy Właścicielem rzeczonej sygnalizacji jest Generalna 

Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad.  

Czy Zamawiający potwierdza, że lokalizację „Gdynia Chylonia DW468 – Skrzyżowanie OT               

z Morską” należy uwzględnić w wycenie?  

Odpowiedź: Nie, nie należy jej uwzględniać w wycenie – błąd, omyłka pisarska. 

Patrz Zmiana SWZ nr 1 z dn. 21.02.2024 r.   

 

Pytanie 3  

Jeśli odpowiedź na pytanie 2 jest twierdząca, prosimy o wyjaśnienie dotyczące skrzyżowania                        

z sygnalizacją świetlną na skrzyżowaniu Morska – Obwodnica. Skrzyżowanie to jest włączone do 

systemu TRISTAR i bieżącym zarządzaniem ruchem zajmuje się ZDiZ Gdynia, co może rodzić 

nieścisłości w możliwości spełnienia wszystkich wymogów Zamawiającego.  

W ramach OPZ przykładowo w Rozdziale III pkt. 3, obowiązkiem Wykonawcy jest zmiana konfiguracji 

parametrów m.in. sterowania, detektorów oraz prowadzenie elektronicznego rejestru wprowadzonych 

zmian.  
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Jakie obowiązki ma Wykonawca, w przypadku kiedy zmiany (zmiana konfiguracji detektorów, 

aktualizacja plików sterujących) wynikające z bieżących warunków ruchu wprowadza ZDiZ 

Gdynia?  

Odpowiedź: Patrz odpowiedź na Pytanie 2. 

 

 

 

 

 

                                   Z poważaniem 

     
             Z-CA DYREKTORA  

DS. UTRZYMANIA DRÓG I MOSTÓW  

     MGR INŻ. JAROSŁAW SZEWEL 
……………………………………. 

(podpis Kierownika Zamawiającego 

lub jego pełnomocnika) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozdzielnik: 

1. Aneks nr 1 do SWZ; 

2. Platforma zakupowa Zamawiającego; 

3. Aa. 

 

Osoba prowadząca postępowanie: Patrycja Sałustowicz, tel. (58) 3264963 

 

Informację na temat realizacji art. 13 RODO znajdziecie Państwo na naszej stronie internetowej pod poniższym linkiem: 

https://www.zdw-gdansk.pl/zdw/menu-glowne/ochrona-danych-osobowych/  

https://www.zdw-gdansk.pl/zdw/menu-glowne/ochrona-danych-osobowych/

